
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AB0CF5-0E7A-4F9D-AE19-58CA5445E874. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 001 905,13 47 083,00 6 048 988,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 101 588,00 47 083,00 148 671,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

101 588,00 47 083,00 148 671,00 

855   Rodzina 6 593 404,12 57 521,47 6 650 925,59 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 382 200,00 57 521,47 5 439 721,47 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 57 521,47 59 521,47 

Razem: 89 968 376,40 104 604,47 90 072 980,87 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AB0CF5-0E7A-4F9D-AE19-58CA5445E874. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 532 205,74 0,00 9 532 205,74 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 178 600,00 0,00 178 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 -3 000,00 74 500,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 30 693 803,21 47 083,00 30 740 886,21 
 80195  Pozostała działalność 1 478 712,89 47 083,00 1 525 795,89 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

18 169,00 8 000,00 26 169,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 100,00 4 083,00 8 183,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

15 000,00 6 000,00 21 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 000,00 19 000,00 61 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 000,00 6 000,00 21 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 319,00 4 000,00 11 319,00 

851   Ochrona zdrowia 578 500,00 0,00 578 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 505 000,00 0,00 505 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 624,00 -90,00 109 534,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 176 500,00 -30 000,00 146 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 10 000,00 42 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 13 519,00 10 000,00 23 519,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 100,00 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 400,00 20 000,00 91 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -10,00 1 190,00 

852   Pomoc społeczna 9 553 003,09 0,00 9 553 003,09 
 85295  Pozostała działalność 248 774,61 0,00 248 774,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -2 000,00 13 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 7 966 610,84 57 521,47 8 024 132,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 299 000,00 57 521,47 5 356 521,47 

  3110 Świadczenia społeczne 4 993 787,00 57 521,47 5 051 308,47 
 85504  Wspieranie rodziny 138 220,12 0,00 138 220,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -100,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 750,00 100,00 850,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AB0CF5-0E7A-4F9D-AE19-58CA5445E874. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 467 065,68 0,00 7 467 065,68 

 90095  Pozostała działalność 1 528 473,80 0,00 1 528 473,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 40 000,00 85 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 -20 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 315 173,80 -20 000,00 1 295 173,80 

Razem: 91 875 206,41 104 604,47 91 979 810,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AB0CF5-0E7A-4F9D-AE19-58CA5445E874. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 436 000,00 57 521,47 5 493 521,47 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 299 000,00 57 521,47 5 356 521,47 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 57 521,47 59 521,47 

Razem: 7 192 541,01 57 521,47 7 250 062,48 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AB0CF5-0E7A-4F9D-AE19-58CA5445E874. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 436 000,00 57 521,47 5 493 521,47 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 299 000,00 57 521,47 5 356 521,47 

  3110 Świadczenia społeczne 4 993 787,00 57 521,47 5 051 308,47 
Razem: 7 192 541,01 57 521,47 7 250 062,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AB0CF5-0E7A-4F9D-AE19-58CA5445E874. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok.
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową.
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową.


